（別紙）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人
日下部・グリフィス学術・文化交流基金理事長　　殿
申請者　　所在地
団体等名
代表者名                   　　　　㊞

令和４年度助成金交付申請書

　公益財団法人日下部・グリフィス学術・文化交流基金助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請いたします。
記

１．事業名
２．事業区分　(該当する選択肢の□にチェックをつけてください。)
□ 諸外国の大学等への研究者、学生等の派遣及び招へいに関する事業
　□ 学生、児童・生徒の国際交流を推進するために行う教育に関する事業
　□ 外国人研究者、留学生等の福井来訪を推進するために行う教育に関する事業
　□ 日下部太郎及びウイリアム・Ｅ・グリフィスを顕彰する事業
３．事業費総額　　　　　金　　　　　　　　　円

４．助成金申請額　　　　金　　　　　　　　　円

５．添付書類
　(１) 事業計画書

 (２) 事業収支予算書

６．連絡担当者

	氏名
	職名

	TEL：
	FAX：
	E-mail: